22
■各部名称・寸法
2
※液圧が高すぎると、スプレーガンの液量調節が不安定になる可能性があります。
※重力圧を参考にすると､水の場合1m上からの落差で0.01MPaの圧力がかかります。
圧送タンクは密閉式の容器にエアを送り込み､その圧力で液体を押し出します。
液体の粘度や送出量にもよりますが､ 0.05～0.1MPa程度を目安にご使用ください。
CT-N10シリーズ

※5リットルタンクには、レベルゲージを付けられません。
■ステンレス製 圧送タンク一覧表
■品番の表示方法 ■液用フィルタ
お取扱店
住所 〒113-0021東京都文京区本駒込6-12-17
TEL 03-3947-1331　FAX 03-3947-1319
URL https://www.fusoseiki.co.jp/
CT-N ３９  L   F  T-SR
容 量
  4リットル  　  5　  18リットル  　20
10リットル  　10　  39リットル  　39
レベルゲージ付 下限フロートスイッチ付
耐溶剤性
オプション表示部分
交換用エレメント
LF-80（標準取付）/LF-150
○=あり ×=なし
ステンレス製
液用圧送タンク
分　類 品　番 容量（リットル） 質量（キログラム）耐溶剤性 下限フロートレベルゲージ
CT-N5 4 2.80
2.85
2.85
× ×
CT-N10LT-SR 10 3.55○ ×○
CT-N20LT-SR 18 4.30○ ×○
CT-N39LT-SR 39 8.55○ ×○
×
CT-N10 10 3.40× × ×
CT-N20 18 4.10× × ×
CT-N39 39 8.10
8.15
8.15
× × ×
CT-N5T-SR 4 2.80○ × ×
CT-N10T-SR 10 3.40○ × ×
CT-N20T-SR 18 4.10
4.15
4.15
○ × ×
CT-N39T-SR 39 8.10○ × ×
CT-N10L 3.55
3.45
3.45
10 × ○ ×
CT-N20L 4.3018 × ○ ×
CT-N39L 8.5539 × ○ ×
CT-N39LF 8.5539 × ○ ○
CT-N20LF 4.3018 × ○ ○
CT-N10LF 3.6010 × ○ ○
CT-N39F 39 × × ○
CT-N20F 18 × × ○
CT-N10F 10 × × ○
CT-N5F 4 × × ○
CT-N5FT-SR 4 ○ × ○
CT-N10FT-SR 10 ○ × ○